



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
VERANOPOLIS LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:
1570059842

Fone: (54) 21235050
bristotbristot5@gmail.com

BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO -
Veranópolis - RS - CEP 95330000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
29115	CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)	1 UN	8,00	8,00
361	TEE SOLDAVEL 40MM - PLASTUBOS	2 UN	14,99	29,98
436	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	2 UN	4,90	9,80
18316	LUVA ESGOTO 50MM PLASTUBOS	2 UN	5,99	11,98
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	4 UN	1,99	7,96

Quantidade Total de Itens:	11
Valor Total R\$:	67,72
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	67,72
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Dinheiro	70,00
Troco R\$	2,28

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0838 4880 9500 1693 6500 1000 0028 9310 0009 6998



NFC-e nº 2.893 Série 1 02/08/2025 11:20:38
Protocolo autorização: 243251441519405
Data autorização: 02/08/2025 11:20:38

Orçamento 37.772
Valor Aproximado Tributos: R\$ 20,79 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MARTA MARTINS
Operador: NEUSA
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br